СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
рабочего поселка Краснообска
Новосибирского района Новосибирской области
четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
55-я сессия
рабочий поселок Краснообск

25.08.2015 г. 										№ 5

О принятии Положения  «О порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на    должность
главы     рабочего     поселка   Краснообска
Новосибирского   района  Новосибирской области»

	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от  06.10.2003 г., Законом Новосибирской области «О внесении изменений в статью 2 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»» № 547-ОЗ от 29.04.2015 г., Уставом муниципального образования рабочего поселка Краснообска, регламентом Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Принять Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области» за №  59/55-5 согласно приложения к настоящему решению.

[bookmark: _GoBack]2. Дополнить раздел 6 Плана работы Совета депутатов, утвержденного решением  № 9 49-й сессии Совета депутатов от 23.12.2014 г., пунктом 6.4. Принятие «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области», исполнители: администрация, Совет депутатов.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области» подлежит обнародованию на сайте www.krasnoobsk.nso.ru с настоящим решением и вступает в силу с момента его обнародования. Опубликовать Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области» с настоящим решением в газете «Краснообский вестник».

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике (председатель Черданцева Т.С.).

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Краснообска						Меренкова Е.В.